

Rozpočet stavby

Stavba : Vodoinstalace a etáž. topení Havl. 8

Objekt : Havlíčkova 8, Nový Jičín

Místo : Nový Jičín

Zhotovitel : Vavřín Zdeněk

XXXXXXXXXX

74101 Nový Jičín

Objednatel : Městský úřad Nový Jičín

Nový Jičín

Vypracoval : Vavřín Zdeněk

Rekapitulace ceny

Základní rozpočtové náklady	250 961,00	Kč
Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	Kč
Cena stavby bez DPH	250 960,77	Kč
Základ pro DPH 15,0 %	250 960,77	Kč
DPH 15,0 %	37 644,00	Kč
Cena stavby celkem	288 605,00	Kč

Popis stavby

Rekapitulace stavebních dílů

Díl	Název	Cena (Kč)	Hmotnost (t)
721	Vnitřní kanalizace	2 231,60	0,00106
722	Vnitřní vodovod	21 553,65	0,20287
723	Vnitřní plynovod	18 909,75	0,19898
725	Zařizovací předměty	2 871,00	0,00984
731	Kotelny	68 669,55	0,03855
733	Rozvod potrubí	55 672,80	2,11028
734	Armatury	12 759,02	0,01060
735	Otopná tělesa	68 293,40	4,18680

Položkový soupis prací a dodávek

Č.	Položka	Název	množství	MJ	cena / MJ	celk. cena	celk. hmot	D %
721 Vnitřní kanalizace						2 231,60	0,00	.
1	721 174042	Potrubí kanal z PP přípojovací HT D 40	2,00	m	267,50	535,00	0,00	15,0
2	721 19-4104	Vyvedení , upev.odpadních výpustek D 40 x 1,8	1,00	kus	50,50	50,50	0,00	15,0
3	721 001	Napojení na stáv .kanalizaci	1,00	ks	1 194,00	1 194,00	0,00	15,0
4	721 002	HL21	1,00	ks	402,50	402,50	0,00	15,0
5	998 72-1201.R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	31,00	%	1,60	49,60	0,00	15,0
722 Vnitřní vodovod						21 553,65	0,20	.
6	722 17402	Potrubí z PPR svař.polyfuz. D 20/2,8 mm	42,00	m	215,50	9 051,00	0,17	15,0
7	722 18-1221	Ochrana potrubí izol.trubicemi z PE 10mm do DN 22	42,00	m	37,10	1 558,20	0,01	15,0
8	722 19-0401	Vyvedení a upevnění výpustek DN 25	6,00	kus	149,00	894,00	0,00	15,0
9	722 22-0111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2	6,00	kus	160,00	960,00	0,00	15,0
10	722231251	Pojistný ventil mosaz k bojleru DN20	1,00	kus	584,00	584,00	0,00	15,0
11	722 232122	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. I DN 15	1,00	kus	248,00	248,00	0,00	15,0
12	722001	Plastový kryt potrubí	35,00	m	139,50	4 882,50	0,00	15,0
13	722 002	Napojení na stáv rozvod	2,00	kus	542,00	1 084,00	0,02	15,0
14	722 29-0226	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	42,00	m	21,90	919,80	0,01	15,0
15	722 29-0234.	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	42,00	m	21,20	890,40	0,00	15,0
16	998 72-2201.R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	235,00	%	2,05	481,75	0,00	15,0
723 Vnitřní plynovod						18 909,75	0,20	.
17	723 15-0365	Potrubí ocel. černé svařované - chráničky D 38/2,6	1,50	m	246,50	369,75	0,00	15,0
18	723181012	Potrubí měděné spoj. lisov.DN15, polotvrdé	14,00	m	344,50	4 823,00	0,09	15,0
19	723181013	Potrubí měděné spoj. lisov. DN 20polotvrdé	15,00	m	390,50	5 857,50	0,10	15,0
20	723 232162	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN	1,00	kus	153,0	153,00	0,00	15,0

		15			0			
21	723001	Hadice tlaková 0,5 m	1,00	ks	346,50	346,50	0,00	15,0
22	723 002	Demontáž stáv. rozvodu plynu a topidel	12,00	kod	220,00	2 640,00	0,00	15,0
23	723 003	Revize plynu a zpráva	10,00	kod	450,00	4 500,00	0,00	15,0
24	998 7323201	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m	200,00	%	1,10	220,00	0,00	15,0
725 Zařizovací předměty						2 871,00	0,01	.
25	725 821326	Baterie dřezová stojánková ruční, ramínko 265 mm, standardní	1,00	kus	1 771,00	1 771,00	0,00	15,0
26	725 001	Úprava potr.a dřezu, standardní	5,00	hod	220,00	1 100,00	0,01	15,0
731 Kotelny						68 669,55	0,04	.
27	731 244492	Montáž kotle ocel.záv. na plyn kond.do 20 kW	1,00	soubor	4 420,00	4 420,00	0,01	15,0
28	731001	Kotel Wolf CGB 2-14 s CSW 120 l ohříváč TUV	1,00	soubor	48 260,00	48 260,00	0,01	15,0
29	731002	Odtah spalin a přívod vzduchu přes zed	1,00	soubor	4 995,00	4 995,00	0,01	15,0
30	731003	Elektroinstalace ke kotli	1,00	soubor	6 480,00	6 480,00	0,01	15,0
31	731004	Pokojeový termostat	1,00	soubor	2 770,00	2 770,00	0,01	15,0
32	998 73-1201.R00	Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m	851,00	%	2,05	1 744,55	0,00	15,0
733 Rozvod potrubí						55 672,80	2,11	.
33	733 221101	Potrubí měděné spoj.páj.12 x 1 mm, polotvrdé	46,00	m	285,50	13 133,00	0,29	15,0
34	733 222102	Potrubí měděné spoj.páj.15 x 1 mm, polotvrdé	28,00	m	294,50	8 246,00	0,18	15,0
35	733 222103	Potrubí měděné spoj.páj.18 x 1 mm, polotvrdé	26,00	m	344,50	8 957,00	0,17	15,0
36	733222104	Potrubí měděné spoj.páj. 22 x 1 mm, polotvrdé	48,00	m	390,50	18 744,00	0,32	15,0
37	733 224222	Příplatek k potrubí měděnému za přípojky	24,00	m	160,00	3 840,00	0,16	15,0
38	733 291101	Zkouška těsnosti potr Cu do D 35x1,5	148,00	m	18,60	2 752,80	0,99	15,0
734 Armatury						12 759,02	0,01	.
39	734 20-9102.R00	Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 3/8	2,00	kus	17,30	34,60	0,00	15,0
40	734 221551	Ventil termostatický,přímý	7,00	kus	272,5	1 907,50	0,00	15,0

		dvoureg. DN 10, bez termostatické hlavice			0			
41	551-37306.69	Hlavice Heimeier VK s vestavěným čidlem	7,00	kus	329,50	2 306,50	0,00	15,0
42	734221683	Hlavice termostatická Heimeier K standard	5,00	kus	329,50	1 647,50	0,00	15,0
43	734261406	Armatura připojovací 1/2" x 3/4" k VK	5,00	kus	538,00	2 690,00	0,00	15,0
44	734261711	Šroubení regulační přímé 3/8"	7,00	kus	211,50	1 480,50	0,00	15,0
45	734 29-1112.R00	Kohouty plnicí a vypouštěcí G 3/8	5,00	kus	113,50	567,50	0,00	15,0
46	722 23-6512.R00	Filtr, velikost oka 0,4mm, vnitřní závity HERZ DN 20	1,00	kus	343,50	343,50	0,00	15,0
47	734 23-6512.R00	Kohout kulový plnoprůtok. G 3/4"	3,00	kus	343,50	1 030,50	0,00	15,0
48	734 001	AOV 3/8"	2,00	kus	343,50	687,00	0,00	15,0
49	998 73-4101.R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	136,00	%	0,47	63,92	0,00	15,0
735 Otopná tělesa						68 293,40	4,19	.
50	735 151372	Otopná tělesa panelová Radik Klasik 20 600/ 500	1,00	kus	2 145,00	2 145,00	0,01	15,0
51	735 151353	Otopná tělesa panelová Radik Klasik 20 600/ 600	1,00	kus	2 330,00	2 330,00	0,02	15,0
52	735 151354	Otopná tělesa panelová Radik Klasik 22 600/ 700	2,00	kus	3 175,00	6 350,00	0,05	15,0
53	735 151355	Otopná tělesa panelová Radik Klasik 22 600/1200	2,00	kus	4 365,00	8 730,00	0,09	15,0
54	735 151356	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 22 600/1000	2,00	kus	4 785,00	9 570,00	0,07	15,0
55	735 15-1357	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 22 600/1100	2,00	kus	5 020,00	10 040,00	0,08	15,0
56	735 15-1358	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 22 600/1800	1,00	kus	6 700,00	6 700,00	0,07	15,0
57	735 15-7671	Montáž ot.tělesa tr. Rondo MAX	1,00	kus	560,00	560,00	0,07	15,0
58	735 001	KLC 1500.500	1,00	kus	3 140,00	3 140,00	0,07	15,0
59	735 002	Demontáž stáv. těles, zakrytí podlah	30,00	hod	220,00	6 600,00	1,96	15,0
60	735 003	Úprava zdi polystyrenem	10,00	hod	220,00	2 200,00	0,65	15,0
61	735 004	Dozdívka parapetů	1,20	m3	3 825,00	4 590,00	0,08	15,0
62	735 005	Dozdívka parapetů	15,00	hod	220,00	3 300,00	0,98	15,0

63	998 73- 5201.R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	784,00	%	2,60	2 038,40	0,00	15,0
Celkem za stavbu						250 960,77	6,76	.

